Privile•qium ejusdem quod cogi non possumus per aliquem ad venditionern 
rerum nostrarum. 

(17 juillet 1246.) 

Innocentius episcopus, servus servorum Dci, dilectis fihiis, abbati et con-
ventuj rnonasterii de Camberone, Cisterciensis ordinis, Cameracensis dio- 
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cesis, salutem et apostolicam benedictionem. Provisionis nostre provenire 
debet auxilio, ut monasterium vestrum, quod sincera diligimus in Domino 
caritate, spiritualibus bonis proficiat et temporalium prosperitate con-
crescat. Ea propter, dilecti in Domino flu, vestre devotionis precibus inch-
nati, ut ad vendendum vel alienandum possessiones monasteriivestri, quas 
impresentiarum rationabiliter possidetis aut in futurum justis modis pote-
ntis adipisci, cogi per ahiquem non possitis, auctoritate presentium distric-
tius inhibemus. Decernentes irritum et inane si quid super hiis contra 
inhibitionem hujusmodi fuerit attemptatum, contraria consuetudine non 
obstante. Nulli ergo omnino hominum hiceat, etc. Datum Lugduni xvi ka-
lend as augusti, pontificatus nostri anno quarto. 

XLVI. 

Privilegium ejusdem quod ad receptionem vel provisionem alicujus in pen-
sionibus aut ecciesiasticis bene/lciis compelli non possumus per litteras 
apostolicas, que de hac indulgentia non fecerint mentionem. 

(26 juillet 1246.) 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis fihiis, abbati et con-
ventui monasterii de Camberone, Cisterciensis ordinis, Cameracensis dio-
cesis, salutem et apostólicam benedictionem. Devotionis vestre precibus 
benignum impartientes assensum, auctoritate presentium vobis indulge-
mus, ut ad receptionem Sen provisionem alicujus in pensionibus aut 
ecciesiasticis beneficiis, per hitteras sedis apostohice vel legatorum ejus 
compelli de cetero non possitis absque mandato sedis ejusdem, faciente 
plenarn de hac indulgentia mentionem. Nuhhi ergo omnino hominum ii-
ceat, etc. Datum Lugduni, vu kalendas augusti, pontificatus nostri anno 
quarto. 

7 
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XLVII. 

Privilegium ejusdem quod non possumus conveniri per litteras apostolicas, 
que de Cisterciensi ordine non fecerint mentionem. 

(25 février 1248.) 

innocentius episcopus servus servorum Dei, dilectis fihiis, abbati et 
convent.ui de Camberone, Cisterciensis ordinis, Cameracensis diocesis, sa-
lutem et apostolicam benedictionem. Cum Cisterciensis ordinis titulus 
per Dci gratiam adeo sit insignis, quod vix credatur ab hiis, qui contra 
vos litteras impetrant, sine malitia subticeri : nos et illorum fraudibus oh-
viare ac innocentiam vestram volentes favorabiliter confovere, auctoritate 
vobis presentium indulgemus, ut nequeatis per litteras apostolicas conve-
niri, que de Cisterciensi ordine non fecerint mentionem. Nulli ergo omnino 
hominum liceat, etc. Datum Lugduni, v kalendas martii, pontificatus 
nostri anno quinto. 

XL VIII. 

Privilegiurn ejusdem ne quis post satisfactionem debitam pro dampnis, que 
animalia nostra inferunt, nos molestare presumat. 

(20 aot 1249.) 

Innocentius episcopus, servus servorum Dci, dilectis His, abbati et con-
ventui monasterii de Camberone, Cisterciensis ordinis, Cameracensis dio-
cesis, salutem et apostolicam bencdictioncm. Ex parte vestra fuit propo-
situm coram nobis, quod cum interdum animalia vestra, vobis invitis, 
aliquibus dampna inferant, nonnulli domini et balivi locorum, in quorum 
districtu dampna hujusmodi sunt illata ,post satisfactionem debitam a vobis 
dampna passis impdnsam, emendam pro dampnis hujusmodi a vobis extor-
quere nituntur, vos super hiis multipliciter molestantes. Quare congruum 
in hac parte apostolice sedis remedium humiliter implorastis. Nos igitur,  
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vestris supplicationibus inclinati, auctoritate presentium districtius inhi-
bemus, ut ullus de cetero super emendis hujusmodi, post.quam de predictis 
dampnis ea passis satisfactionem debitam exhibueritis, vos molestare pre-
sumat. Nulli ergo omnino hominum liceat, etc. Datum Lugduni, xiii ka-. 
lendas septembris, pontificatus nostri anno septimo. 

XLIX. 

Privilegium ejusdem quod non possumus trahi in causarn per litteras 
apostolicas ultra duas dietas, nisi littere fecerint de hac indulgentia 
mentionem. (XHIm  commune privilegium.) 

(1 septembre I249.) 

Innocentius episcopus, servus servorum Dci, dilectis fihiis, abbati Cis-
tercii et universis coabbatibus ejus et fratribus sub Cisterciensi ordine 
Domino scrvientibus, salutem et apostolicam benedictionem. Si adhuc 
Amalech prosequitur Israelem, durn cupidi et avari viros religiosos, Domi-
num videre per contemplationis otium cupientes, non solurn aperta sevitia, 
verum etiam subdola calliditate multipliciter inquietant; nos, qui yen 
Moysi vices licet immeriti gerimus, debemus et illorum refragari cona-
tibus et vcrsutiis obviare, ne virgam peccatorum super sortem justorum 
relinquere videamur. Ex parte siquidern vestra fuit propositum coram 
nobis, quod nonnulli clerici et laIci, non tam justiciam suam prosequi 
quam vos prosequi danipnabiliter intendentes, vos ultra duas pluresve 
dietas a rnonasteriis vestris per apostolicas litteras faciunt malitiose citari, 
ut fatigati laboribus et expensis, vel cedere litibus yel dampnosas subire 
compellamini pactiones. Ut igitur sapientia sua vincat suavitate malitiam, 
cum experimento sciamus, quam sit amarum sancte contemplationi vacan-
tibus distrahi litibus odiosis, volentes, quantum cum Deo possumus, vestre 
quieti consulere, ne de cetero ultra duas dietas super bonis, que infra ipsas 
habetis, a monasteriis propriis per litteras apostolicas trahi possitis in can-
sam, adinstar felicis recordationis Gregorii pape predecessoris nostri, auc-
toritate vobis presentium indulgemus, nisi littere ipse de hac indulgentia 
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fecerint mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat, etc. Datum Lug-
duni, kalendis septembris, pontificatus nostri anno septimo.